
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А     О Б Л А С Н А    Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про укладання контракту з директором комунального некомерційного 
підприємства «Одеський обласний центр комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю в м. Болград Одеської обласної ради», що перебуває у 
спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
повноваження з управління яким делеговано обласній державній 

адміністрації

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 21, частини другої статті 23 Кодексу 
законів  про  працю  України,  пункту  3.2  рішення  Одеської  обласної  ради 
від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  із 
управлінням обласної ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Укласти  контракт  з  директором  комунального  некомерційного 
підприємства  «Одеський  обласний  центр  комплексної  реабілітації  осіб  з 
інвалідністю в  м.  Болград  Одеської  обласної  ради»  ДІМІТРОВИМ Валерієм 
Андрійовичем строком на 3 роки.

2. Доручити голові обласної державної адміністрації укласти відповідний 
контракт із зазначеною особою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради  з  питань управління  майном спільної  власності  територіальних громад 
області і з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Проєкт  рішення  підготовлено 
Департаментом  соціальної  та  сімейної 
політики  обласної  державної 
адміністрації  та  внесено  на  розгляд 
головою обласної державної адміністрації



 

Пояснювальна записка
до проєкту рішення обласної ради «Про укладання контракту з директором 

комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний центр 
комплексної реабілітації осіб з інвалідністю в м. Болград Одеської обласної 

ради», що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області, повноваження з управління яким делеговано обласній державній 

адміністрації»

Відповідно  до  пункту  3.2.  рішення  Одеської  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада»  обласна  державна 
адміністрація  готує  за  попереднім  погодженням  з  управлінням  обласної  ради  з 
майнових відносин та  подає  на  розгляд  сесії  обласної  ради  проекти рішень  щодо 
призначення  керівників  підпорядкованих  комунальних  підприємств,  установ, 
організацій,  закладів,  укладання  з  ними  контрактів  та  їх  звільнення  з  підстав 
порушення керівниками положень законодавства України, умов контракту та статуту 
відповідного комунального підприємства, установи, організації чи закладу.

Рішенням обласної ради від 25 жовтня 2019 року № 1107-VII «Про утворення 
комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний центр комплексної 
реабілітації осіб з інвалідністю в м. Болград Одеської обласної ради» шляхом виділу» 
директором зазначеного підприємства призначено ДІМІТРОВА Валерія Андрійовича 
строком  на  1  рік.  Після  здійснення  державної  реєстрації  підприємства  головою 
обласної  державної  адміністрації  03  серпня  2020  року  укладено  контракт  із 
зазначеною особою  строком на 1 рік. 

Пунктом 5.5.  контракту передбачено,  що за  місяць до закінчення строку дії 
контракту  Керівник  звітує  Наймачу  про  результати  діяльності  підприємства.  З 
урахуванням  зазначеного  звіту,  за  погодженням  з  галузевим  управлінням, 
уповноваженим органом Власника  та  на  підставі  відповідного   рішення  Власника 
Сторони можуть укласти новий контракт.

У зв’язку із закінченням строку дії контракту 03 серпня 2021 року, з метою 
забезпечення  належного  керівництва  підприємства  існує  необхідність  укладання 
нового  контракту  з  директором  комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеський  обласний  центр  комплексної  реабілітації  осіб  з  інвалідністю  
в м. Болград Одеської обласної ради» ДІМІТРОВИМ Валерієм Андрійовичем.

Проєктом  рішення  обласної  ради  «Про  укладання  контракту  з  директором 
комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний центр комплексної 
реабілітації осіб з інвалідністю в м. Болград Одеської обласної ради», що перебуває у 
спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,  повноваження з 
управління яким делеговано обласній державній адміністрації» пропонується укласти 
контракт  директором  комунального  некомерційного  підприємства  «Одеський 
обласний центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю в м. Болград Одеської 
обласної ради» ДІМІТРОВИМ Валерієм Андрійовичем строком на 3 роки.

Директор Департаменту соціальної 
та сімейної політики обласної 
державної адміністрації                                                                       Лілія КОВАЛЕНКО


	

